
Neysla eftir tekjum 
allar fjölskyldur

Neyslukönnira 1990 
Verðlag september 1993

Neysluútgjöld aú
Tekjur heimila 
Fjöldi heimila

< 1.000.000 
40

1.000.000-
1.999.999

188
2.000.000-
2.999.999

279
3.000.000-
3.999.999

166
>=4.000.000

117
BOO Mjöl, grjón og bakaðar vörur 47.567 58.354 79.180 90.535 94.919
BOl Kjöt og kjötvörur 68.247 81.289 104.871 137.244 152.130
B02 Fiskur og fiskvörur 21.678 23.354 30.839 30.147 31.606
B03 Mjólk, rjómi, ostar og egg 53.232 68.882 95.094 107.412 108.472
B04 Feitmetí og olíur 10.735 14.614 19.796 22.256 21.066
B05 Græmneti, ávextir og ber 43.202 47.459 66.482 77.422 84.676
B06 Kartöflur og vörur úr kartöflum 8.610 10.830 13.736 14.257 15.897
B07 Sykur 2.395 3.473 4.453 4.301 4.360
B08 Kafg, te, kakó og suðusúkkulaði 9.360 11.293 14.434 15.301 17.639
B09 Aðrar œatvörur 48.732 79.455 93.728 89.594 100.946
B ll Drykkjarvörur 48.679 57.627 82.069 91.075 108.015
B12 Tóbak 18.174 29.400 35.474 31.760 49.269
A2 Fot og skófatnaður 61.435 109.118 190.194 162.212 231.268
A3 Húsnæðiskostnaður, rafmagn og hiti 359.281 309.217 388.395 437.547 562.076
A4 Húsgögn og heimllisbúnaður 147.747 168.685 206.736 202.309 276,253
AS Heilsuvernd 77.421 58.516 86.797 103.007 155.978
A6 Ferðir og flutningar 217.705 409.015 570.179 532.850 1.002.023
A7 Tómstundaiðkun og menntun 160.136 202.877 329.528 327.193 411.392
AS Aðrar vörur og þjónusta 239.176 300.119 408.853 561.856 622.734
Alls 1.643.512 2.043.578 2.820.839 3.038.276 4.050.717

.JÞar af matvseli 416.379 506.860 661.112 751.450 841.569
'^ lu tfa ll af útgjöldum 25,3% 24,8% 23,4% 24,7% 20,8%

h Lækkun VSK 14.941 19.270 24.881 28.080 30.549
Hlutfall af matvælaútgjöldum 
HlutfaU af heildarútgjöldum

3,6% 3,8% 3,8% 3,7% 3,6%
0,91% 0,94% 0,88% 0,92% 0,75%



Lækkun neysluútgjalda Breyting
Allir
790

<1.000.000 1.000.000-
1.999.999

2.000.000-
2.999.999

3.000.000- >=4.000.000 
3.999.999

AUir útgjalda
%

75.470 4.012 4.921 6.678 7.635 8.005 6.365 8,43%
108.306 1.246 1.448 1.856 2.628 2.317 1.911 1,76%
28.089 0 0 0 0 0 0 0,00%
89.037 0 0 0 0 0 0 0,00%
18.364 905 1.233 1.670 1.877 1.777 1.549 8,43%
64.113 2.921 3.319 4.598 5.340 5.952 4.449 6,94%
12.957 136 197 246 204 214 212 1,64%
3.994 144 209 268 259 263 241 6,02%

13.800 167 290 391 431 453 363 2,63%
86.728 2.957 4.926 5.666 5.392 6.095 5.272 6,08%
78.140 1.126 1.442 2.034 2.240 2.672 1.931 2,47%
33.677 0 0 0 0 0 0 0,00%

158.681 0 0 0 0 0 0 0,00%
397.140 0 0 0 0 0 0 0,00%
200.422 0 0 0 0 0 0 0,00%
90.684 0 0 0 0 0 0 0,00%

550.759 0 0 0 0 0 0 0,00%
292.945 0 0 0 0 0 0 0,00%
424.821 1.326 1.285 1.474 2.073 2.802 1.704 0,40%

2.728.126 14.941 19.270 24.881 28.080 30.S49 23.996 0,88%
642.582

23,6%
23.996

3,7%
0,88%

14.941 19.270 24.881 28.080 30.549 23.996 3,73%



Neysla eftir tekjum
allar fjölskyldur

Neyslukönnun 1990
Verðlag septembcr 1993

Tekjur heimila 

Fjðldi beimila

Neysiuútgjöld nú
Hlutf.
nú

Neysluútgjötd án virðlsaukaskatts Virðisaukaskattur nú
ffiuif.
veröur

<1.000.000

40

1.000.000-
1.999.999

188

2.000.000-
1999.999

279

3.000.000-
3.999.999

166

>=4.000.000

117

Allir

790

<1.000.000 1.000.000-
1.999.999

ZOOO.OOO-
2.999.999

3.000.000- >=4.000.000 
3.999.999

Allir <1.000.000 1.000.000- 
1.999.999

2.000.000-
2.999.999

3.000.000- >=4.000.000 
3.999.999

Allir

A0 Matvörur 313.758 3W.005 522.613 588.468 631.711 500458 264379 334537 439203 494438 531348 420.981 49380 64.068 83410 93.630 100.363 79476

BCO Mjöl, grjón og bakaOar vdrur 47.567 58354 79.Í80 90.535 94.919 75470 38.206 4&870 63399 72.719 76240 «0.618 9361 11483 15582 17416 15.679 14451
C001 Mjöl og grjón Z248 4.773 4.W6 5.155 5.758 4453 2430% 1.805 3.834 3.972 4.141 4.625 3.898 ■ 442 939 973 1.055 1.133 955 14.00%
C002 Halteauö.hrökibrauB.&sættlœi 4.914 5.688 8.981 9395 10.417 8.054 24,50% 3.947 4 s m 7.214 7.546 8.367 6.469 967 1.119 1.767 1.849 2.050 1.585 14,00%
C003 BiauB 21.061 20.783 28.839 33.943 32.295 27.511 2430% 16.916 16.693 23.164 27.264 25.939 22.097 4.144 4.090 5.675 6.680 6.355 5.414 14,00%
C004 Kiárai 11.215 15.631 19.738 22.495 25.175 19.253 TAJ50% 9.008 1Z555 15.854 18.068 20.221 15.464 1207 3.076 3.884 4.427 4.954 3.789 14,00%
C005 Makkaiómur, bllsiO kora o .þ i. 8.129 11.479 16.677 19.546 21.275 15.799 24,50% 6.530 9220 13.395 15.700 17.088 12.690 1.600 2.259 3.282 3.846 4.187 3.109 14,00%

BOl Kjöl og kjötvönjr 68.247 SL289 184471 137,244 152.130 108306 58.774 70.036 90364 118.084 131415 93319 9474 11253 14307 19J60 20.715 14.977
COll Kjðtnýu,líne8a6uiaá8 31.808 37.422 52-938 62.149 86.576 53,410 14,0055. 27.902 31826 46.437 54.517 75.944 46.851 3.906 4.596 6.501 7.632 10.632 6.559 14.00%
C012 Kjðt, saltað og reykt, lín cöa óanuiö 11.526 15.959 13.171 21.264 17.658 i5 .m 16,00% 9.936 13.758 11.355 18.331 15.223 13.779 1.590 2.201 1.817 2.933 2.436 1205 14,00%
C014 Kjðt unuið og kjötvörur 24.914 27.908 38.761 53.831 47.895 38.912 19,00% 20,936 23.452 32.572 45.236 40.MS 32.699 3.978 4.456 6.189 8.595 7.647 6.213 14,00%

B02 Fiskur og fiskvörur 21.678 23.354 30J39 30.147 31.666 28.089 20.731 21141 29352 28.674 30.058 26.711 94S 1212 1487 1472 1348 1.378C021 Pisknr, nýr 11.207 13.115 17.791 18373 18.957 161.299 3,00% 10.881 12.733 17273 17.838 18.405 15424 326 382 518 535 552 475 3,00%
C023 Fiskar, sa)ta#ur4 þunkaöur og reylaur 7.350 4.985 7.239 » 1 0 6.452 6.265 3,00% 7.136 4440 7.028 5.738 6.264 6.082 214 145 211 172 188 182 3,00%
C026 Fiskv&rw unnar, fmsar 3.12! 5.254 5.808 5.864 6.197 SS2S 15,00% 2.7Í4 4369 5.051 5.099 5.389 4.805 407 685 758 765 808 721 15.00%

B03 MjóUc, ij6mi, ostar og egg SA232 68482 95.0« W jíXZ 108472 89.037 46.695 60423 S3416 94221 95.151 78d03 6337 8459 11.678 13J91 13321 10.934
C031 M j61k,skyroil 30.660 40.955 54.022 61AQ6 61.721 51*201 14,00% 26.895 35.926 47.388 53.865 54.141 44.914 3.765 5.030 6.634 7.541 7.580 6.288 14,00%
C032 Rjómi afL 5346 7.952 10.266 12.114 1Z695 9.971 14,00% 4.865 6i>75 9.005 10.626 11.136 8.747 681 977 1.261 1.488 1.559 1225 14,00%
C034 Osiar 13.391 14725 20.967 24.192 23.922 19.722 14,00% 11.746 12.916 18392 21.221 20.984 17300 1.645 1.808 2.575 2.971 2.938 1422 14,00%
C035 Egg 3.635 5.250 9.839 9.700 ia i3 4 8.143 14,00% 3.189 4.605 8.631 8.509 8.889 7.143 446 645 1.208 1.191 1.245 1.000 14,00%

B04 Feitraeti og olíur 10.73S 14.614 19.796 222S6 21.066 18.364 8.622 1L738 15.900 17476 16.920 14.750 2.112 2X16 3396 4380 4.X45 3.614
C04! Smjör 6.574 7.393 9.696 11.463 10.022 9223 24,50% 5.281 5,938 7,788 9.208 8.050 7.408 1.294 1.455 1-908 2.256 1.972 1.815 14,00%
C042 Smjöriíki, mataroHa o.fL 4.160 7.222 10.160 10.793 11.044 9.141 2430% 3.342 5.801 8.113 8.669 S.870 7.342 819 1421 1.988 2.124 1173 1.799 14,00%

BÖS Gríenmeti, ávestir og ber 43.202 47.459 6É4S2 77.422 u.m 64.113 35334 38.720 54285 63230 69.056 52337 7.868 8.739 12.198 14.192 15.620 11.776
C0S1 Kál og guirxtHr, nýll 3.631 2.395 3.782 4.532 4.648 3.650 1730% 3.090 2.03S 3.219 3.857 3.956 3.106 541 357 563 675 692 544 14,00%
C052 AimaB nýtt graauneti 10.398 30.971 15.918 18.680 18.546 15.044 18,00% 8.812 9297 13.490 11831 15.717 12.749 1.586 1.673 2.428 2.850 1829 2.295 14,00%
C053 Epli, perur, pl&mir o il 3.117 4.918 &304 7J72 7.557 6.106 24,50% 2.SÖ 3.950 5.063 6.082 6.070 4.904 613 968 1.240 1.490 1.487 1.202 14,00%
C054 AppeWnur, bananar o-fl. 6.834 6.958 9-TO6 10.871 12.713 9.398 2430% 5.489 5388 7.868 8.731 10.212 7.549 1.345 1.369 1.928 2.139 1502 1.849 14,00%
C055 Ávextir þankaflir, hnetur <xfL 2.460 2.542 3.416 3.648 5.179 3386 2430% 1.976 2.041 2.744 2.930 4160 2.720 484 500 672 718 1.019 666 14,00%
C057 GtœnnKti þunkaS, xáBmsoftiB eSamBudagt 6.785 6.769 8.736 10.075 10.630 8.566 2430% 5.450 5.437 7.017 8.092 8.538 6.880 1.335 1332 1.719 1.933 1092 1.686 14,00%
C058 Ávejtir mðuisoömr/niðuiiagður, sultur og grautar 9.977 12.908 18.530 22.045 25.402 17.963 2430% 8.014 10.368 14.834 17.707 20.403 14428 1.963 1540 3.647 4.338 4.999 3.535 14,00%

BOí K artöflur og vörur úr kartúflum 8.610 10.830 13.736 14257 15497 12.957 7433 9328 11334 12327 13.757 11.179 1.177 1303 1.902 1.930 2.140 1.777
CÖ61 Kartöfiur 6.746 8.138 10.3‘B 11.464 12.974 10.057 14,00% 5.917 7.139 9.104 10.056 11.381 8.822 828 999 1.275 1.408 1.593 1.235 14,00%
C062 VöruríramLúrkanðflum 1.864 2.692 3.357 2.792 2.923 2.900 23,00% 1.515 2.189 2.730 2.270 2377 2.358 349 503 628 522 547 542 14,00%

B07 Sykur 2 3 5 3.473 4.453 4301 4360 3.994 1.924 2.790 3377 345S 3-502 3208 471 683 876 846 858 786
C071 Sykur Z395 3.473 4/453 4301 43«) 3.994 2430% 1.924 2.790 3.577 3.455 3.502 3-208 471 683 876 846 858 786 17.00%

B08 K afli, t£, kakó og suðusúkkutatU 9360 1L293 14434 15301 17.639 m o o 7J1S 9j071 11394 12290 14.168 1L084 1.842 2222 2-840 3.011 3471 2.716
C081 Kaffiogte 8.123 7.798 9.512 9.721 12J03 9339 24,50% 6.524 6263 7.640 7.808 9.802 7301 1.598 1.535 1.872 1.913 1401 1.838 23,00%
C083 Kakó og suBurfkkulaöi 1.237 3.495 4.922 5J80 5,436 4.460 2430% m 2J07 3.953 4.482 4.366 3.583 243 688 969 1.098 1.070 878 1730%

1730%
B09 A írar aatvörur 48.732 79.455 93.728 89394 100.946 86.728 39.142 63319 75283 71.963 81.081 69.661 9399 15.636 18444 17.631 19.865 17J067
C091 Sælgæd 12.944 17.277 25.832 25.658 27.324 22.717 2430% 10397 13.877 20.749 20.609 21.947 18246 2.547 3.400 5.083 5.049 5,377 4.470 19.00%
C092 U 4.800 6.854 9.155 8L840 H-500 8.460 2430% 3.856 5305 7.354 7.101 9.237 6.795 945 1.349 1.802 1.740 1263 1.665 1730%
C093 Matvörar, aBrar 30.988 55.324 58.740 55.096 62.122 55.552 2430% 24.890 44.437 47.181 44253 49.897 44.620 6.098 10.887 11359 10.842 12225 10.932 16,00%

A1 Drykkjarvörur og tóbak 66SS3 87.027 117543 S22S3S 357.284 111-816 53.697 69.901 $4412 98.663 126332 89.812 13.156 17.126 23.131 24J72 30.951 22.004

B ll 0rykkjarv6rur 48.679 S7.6Í7 82.069 91.075 108.015 78.140 39.100 4d287 65.919 73.152 86.759 62.763 9379 11340 16450 17A22 21256 15377
C lll Gœdrykldrogðl 19.247 24.294 33.026 35.797 39.008 30.965 2430% 15.459 19.513 26.527 28.753 31332 24JS72 3.787 4.781 6.499 7.044 7.676 6.094 1930%
C112 Aféngurbjór 8.780 11.610 17.619 19.975 27.520 17.104 2430% 7.052 9325 14.152 16045 22.105 13.738 1.728 2.285 3.467 3.931 5.416 3.366 1930%

Bls 1



Neyslukönnun 1990
VerSiag seplember 1993

Virðisaaukaskatíur veröur
Tekjarheúnila 

Fjftldi beimila

< 1.000,000 1.000.000-
1.999.999

2.000.000-
2999.999

3.000.000-
3.999.999

>=4.000.000

A0 Matvórur 36.891 47.525 62.038 69862 75.288

BÐO Mjöl, grjón og bakaSar vörur S.349 6562 8504 10.181 10.674
C001 Mjöl og grjfe 253 537 556 580 647
C002 Fjkbtató,hröUcJnaa8,6í*utej; 553 640 1.010 1.056 1.171
C003 BrauS 2.368 2.337 3-243 3.817 3.632
CQ04 Jötour 1.261 1.758 222J0 2.530 2.831
C005 Makkíiómur. bláá5 kom o.þJi. 914 1.291 1575 2.198 2.392

BOl K jötogkjötvörur 8528 9.8Ö5 12.651 16532 18398
COll Kjðlnýu,lítle6a6nimi8 3.906 4.596 &501 7.632 10.632
C012 Kjðl, saltaS og reyk!, lítl eða 6mmi6 1.391 1.926 1J90 2.566 2.131
C014 Kjðl raaiO og kjötvörar 2.931 3.283 4J60 6.333 5.635
BQ2 Fiskor og fiskvönir 948 1.212 1487 1472 1548
C021 Pistui, nýr 326 382 518 535 552
C023 Fi3kur, sallafim, þurriaSur og reykmr 214 145 211 172 188
C026 FúlcvCiruiuiDQar. ýmsar 407 685 758 765 808

B03 M jílk, rjómj, ostar og egg &S37 11678 13.191 13321
C031 Mj61k,skyroiL 3.76S 5.030 6l634 7.541 7.S80
C032 Rj6mio.iL 681 977 1.261 1.488 1.559
C034 Oslai 1.645 1.808 2575 2971 2.938
C03S Egg 446 645 1.208 1.191 1.24S

B04 Feilmeíi og olfur L207 1.643 22Z6 2503 2.369
C041 Smjör 739 831 1.090 1.289 1.127
C042 Smjöiffld.matarolia-afl. 468 812 1.136 1.214 1.242
B05 Gríenmeli, ávextir og ber 4.947 5-411 7-600 &SSZ 9.668
COSl Kfl og gulrætur, nýa 433 285 451 540 554
C052 ArmaS nýtt græmneti 1.234 1.302 1.889 2216 2.2ÖÖ
C053 EpE,penir,pM niuroil 350 553 709 851 850
C054 Appelsfour.tsmansr oIL 768 782 1.102 1.430
COSS Ávextii þurötaSir, hnetur oJL 277 286 384 410 582
C0S7 Giænmeti þaricaö, mBuisoSiS eðaniSudagl 763 761 982 1.133 1.195
COSS Ávextir niOuisoOniiyniðuilagBur, sultnr og gratitai 1.122 1.452 2.084 2.479 2.8S6

B06 KartöfUir og vfirur fir kartsnum 1041 1306 li5 7 1726 1.926
C061 Kartöfto 828 999 1.275 1.408 1,593
C062 VörurframL úikBrtðílEin 212 306 382 318 333

B07 Syfcur 327 474 608 587 595
C071 Syknr 327 474 608 S87 SSS

B08 KaSi, te, kakó og suSusúkkufaOi 1674 1932 2449 2580 3.019
C081 Kaffiogte 1.501 1.441 1.757 1.796 2254
C0S3 Kakó og snBusúkkulatSi 174 491 692 784 764

B09 ASrar matvörur 6.É33 10.710 12.778 12.239 13.770
C091 Sælgæti 1.975 2.637 3.942 3.916 4.170
C092 ís 67S 963 1.287 1.243 1.617
C093 Mawenar.aörar 3.982 7.110 7349 7.081 7.984

A1 Dryklýarvönir og töbak 12.030 15.684 21097 21.932 28.280

B ll Drykkjarvorur 8j*S4 9.898 14.116 15.682 18584
C lll GosdijWörog öl 3.015 3.805 5.173 5.607 6ull0
C112 Áfcngurbjór 1.37S 1.818 2.760 3.129 4.310



Neysia eftir tekjum
allar fjölskyldur

N eysluútgjöid verða Læfekun ney sluú teja lda Breyting
útgjatda

%
AHir <1.000.000 1.000.000-

1.999.999
2.000.000-
2.999.999

3.000.000-
3.999.999

>=4.000.000 Allir <1.000.000 1.000.00^
1.999.999

2.000.000-
2.999.999

3.000.000- >=4.000.000 
3.999.999

Allir

59515 301269 382.462 50L241 564.701 606.636 480496 12489 16543 2L372 23.767 2S.07S 20.361 4,07%

8.487 43-SS5 53.432 72503 82S99 86.914 69.105 4.012 4.921 6.678 7.635 8.005 6365 8/43%
546 2.058 4.370 4.529 4.721 5.272 4.444 190 403 417 435 486 409 8*43%
906 4,500 5.208 8.223 8.602 9.539 7374 414 480 757 792 879 679 8/13%

3.094 19.285 19.030 26.407 31.081 29.571 25.191 1.776 1.753 2-432 2.863 2.724 2.320 8/13%
2.165 10.269 14.313 18.073 20.598 23.051 17.629 946 1318 1.665 1.897 2.123 1.624 8/13%
1.777 7444 10.510 15.270 17,898 191480 14.4S7 686 968 1406 1.648 1.794 1332 8/13%

13.0« 67.002 79.842 103.015 134.615 149.813 106395 1546 1448 I.S56 2.608 2317 1511 1,76%
6.559 31.808 37.422 52.938 62.149 86.576 53.410 0 0 0 0 0 0 0,00%
1.929 11.327 35.684 12.944 20Æ97 17.354 15.709 199 275 227 367 304 276 1,72%
4.578 23.867 26.736 37.132 51369 45.883 37.277 1.047 1.173 1.629 2562 Z012 1.635 450%

1378 2L67S 23.354 30339 30J147 3L606 28.089 0 0 0 0 0 0 0,00%
475 11.207 13.115 17.791 18373 18.957 16299 0 0 0 0 0 0 0.00%
182 7350 4.985 7.239 5.910 6.452 6565 0 0 0 0 0 ð 0,00%
721 3.Í21 5.254 5.803 5.864 6.197 5325 0 0 0 0 0 0 0,00%

16.934 53.232 68.882 95.694 107.412 108.472 89.037 0 0 0 0 0 0 0,00%
6.288 3^660 40.955 54.022 61AQ6 61.721 51501 0 0 0 0 0 ð 0,00%
1.225 5346 7.952 10.266 12.114 12.695 9.971 0 0 0 0 0 0 0,00%
2̂ 422 13.391 14.725 20.967 24.192 23.922 19.722 0 0 0 0 0 0 0.00%
1.000 3.635 5550 9.839 9.700 10.134 8.143 0 0 0 0 0 0 0,00%

2.065 9.830 13382 18,126 20379 19589 16315 905 1533 1.670 1.877 1.777 1549 8/13%
1.037 6.020 6.769 8.878 10/197 9-177 8.445 554 623 818 967 845 778 8,43%
1.028 3.810 6.613 9.248 9.882 ia ii2 8370 351 609 852 910 931 771 8/13%

7.327 40.2S1 44.141 6L884 72J)S2 78.723 59.664 2521 3319 4598 5340 S3S2 4449 <54%
435 3523 2.324 3.669 4397 4.510 3341 108 71 113 135 138 109 2£8%

1.W5 10.045 10.599 15.379 18.047 17.917 14.534 352 372 540 633 629 510 339%
687 2.854 4.503 5.772 6.934 6.920 5391 263 415 532 639 637 515 8/13%

1.057 6258 6.371 8.969 9.954 11.641 8.606 576 587 826 917 1.072 793 8/43%
381 2.253 2.327 3.128 3.341 4.742 3.101 207 214 288 308 437 286 8/43%
963 6-213 £.198 8.000 9525 9.734 7.843 572 571 737 850 897 722 8/13%

2.020 9.136 11.820 16.968 20.186 23.259 16448 841 1.089 1363 1.859 Z142 1315 8*43%

1565 8.473 10.633 13491 14D52 15.683 12.744 136 197 246 204 214 212 1,64%
1.235 6.746 8.238 10.379 11.464 1Z974 10.057 0 0 0 0 0 0 0,00%

330 1.72& 2495 3.112 Z588 2.709 2.688 136 197 246 204 214 212 732%

S4S 2551 3564 4J85 4.042 4.097 3.753 144 209 26$ 259 263 241 6fi2%
545 25S1 3.264 4.185 4.042 4.097 3.753 144 209 268 259 263 241 6.02%

25S2 9J92 11.003 I4Æ43 14.870 17-1S7 13436 w 290 391 431 4S3 363 2,63%
1.725 8.025 7.704 9398 9.604 12.056 9527 98 94 115 117 147 113 150%

627 1.168 3,299 4.645 5.266 5.130 4510 70 197 277 314 306 251 5,62%

1L79S 45.775 74529 88Æ61 84502 94SS1 81457 2SS7 4.926 5,666 5392 6.095 5572 6,08%
3.467 12.372 16*513 24.691 24325 26.116 21.713 572 763 1.141 1.134 1507 1.004 4/42%
1.189 4331 6.469 8.641 8.343 1^854 7.985 270 385 515 497 « 7 476 5.62%
7.139 28.872 51.547 54.729 51334 57.881 51.759 2.116 3.777 4.010 3.762 4541 3.793 633%

26.674 6S.727 85585 11S509 120595 1S4.612 109.886 1.126 1442 2.034 2540 2.672 1531 1,73%

13,444 47553 S6.185 80.035 88.835 105343 76509 J.126 1442 2034 2540 2.672 1531 2/47%
4.850 18.474 23.319 31.699 34360 37.441 29.722 773 976 1326 1.438 1.567 1544 4,02%
2.679 8/428 11.144 16.911 19.173 2&415 16417 353 466 708 802 1.105 687 4,02%
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Neysla eftir tekjum
allar fjölskyldur

Neyslukönnun 1990
VerOlíg seplcmbcr 1993

Tdcjurieimila 

Fjðldi bsimila

N eysiuútgjöid nú

Hiutf.
oú

N eysluútgjöld án v irð isau k ask atts V irö isau k ask attu r nú
Hlutf.
verflur

<1.000.000

40

i.ooaooo-
1.999.999

188

zooo.ooo-
2.999.999

279

3.000.000- 
3.999.999 

166

>=4.000.000

117

Ailir

790

<1.000.000 1.000.000- 
1.999.999

2.000.000-
2.999.999

3.000.000- >=4.ooaooo 
3.999.999

Allir < 1.000.000 1.000.000-
3.999.999

2.000.000- 3.000.000- >=at.OOO.OOC 
2399.999 3.999.999

Allir

C113 Áfeagi 20.652 21.723 31.424 35.302 41.486 3ft070 2430% 16588 17.448 25.240 28355 33.322 24.153 4.064 4.275 6.184 6.947 8.164 5.917 2430%
BÍ2 Tébak 18.174 29.400 35/474 31.760 49.269 33.677 24^0% 14597 23.614 28.493 25.510 39.574 27.050 3.576 5.785 6.981 6.250 9.696 6.627 2430%

A2 Föt og skófatnaSur 6L43S 109.118 190094 162^12 23L268 158.681 49345 87.645 152.766 139.291 185.757 127.455 1Z090 31473 37428 31521 45510 31026
B21 FatnflOra 48.657 73.916 144.695 109.462 176.289 115.701 2430% 39.082 59.370 116221 87.921 141.598 92.932 9.575 14546 28.474 21541 34.691 22.768 2430%
B22 VefnaOaivörar, gam og viBgerftir 4.386 12.387 13.530 15.846 21.284 14.039 24,50% 3.523 9.949 10.868 12.727 17.096 11.276 863 2.438 2.663 3.118 4.188 2.763 2430%
B23 SkófatoaBur 8.391 22.815 31.969 36.904 33.694 28.941 2430% 6.740 18.325 25.678 29.642 27.063 23046 1.651 4.490 6091 7.262 6.631 S.69S 2430%

A3 HúsnæOiskostoaBur, rafmagn og hiti 359.281 309.217 388395 437.547 562.076 397.140 291.798 251.914 316.283 357.937 457.117 323.614 67483 57383 72012 79.611 104.959 73527
B31 Hðsn3eöÍ3ko3maftur 286.525 229.052 290.784 290.794 434.365 292.598 2430% 230.141 183577 233.561 233.570 348.888 235.019 56385 45.074 57023 57025 85477 57580 2430%
B32 Raftnags og hiö 72.756 8^165 97.612 146.753 127.711 104342 18,00% 61.657 67.937 82.722 124.367 108.229 88595 11ÆS8 12.229 14.890 22386 19481 15.947 18,00%

A4 iMsgögo og beimíUsbúnaður 147.747 m .& s 206.736 20Í309 27&2S3 200422 130.021 139.217 171.903 167.024 227332 Í6639S 17.726 29468 34334 35085 48421 34J024
B41 Húsgögn o.fL 39-516 67.289 81.904 81.679 118.633 79.677 2430% 31.740 54.031 65.786 65.606 95.287 63.997 7.776 13038 16.118 16.073 23345 15.679 2430%
B42 Vefaaöarvönirtil heimilishald? 6.113 20.261 21.684 a>.422 45.486 23.098 aííoa 4.910 16.274 17.417 16.403 36.535 18553 1.203 3.987 4.267 4.019 8.951 4.545 2430%
B43 Kælisiápar og önnar rafmagasáböld 5.812 28.302 27.501 28.415 25.647 26.094 ■2A$3% 4,668 2Z733 22.089 22.823 20.600 20.959 1.144 5.569 5.412 5.592 5.047 5.135 24,50%
B<M BorSbtoaöur, glös og eldhúsihöld 10.560 11.006 14.697 13.816 19.959 13.914 24J0® 8.482 8.840 11.805 11.097 16.031 11.176 2.078 2.166 2.892 1719 3.928 2.738 24,50%
B4S Ýmsar vönir og þjánusta 28.078 22.909 31.226 34.973 36.334 3(1115 2430% 22552 18.401 25.081 28.091 29.184 24.189 5.525 4.508 6.145 6.882 7.150 5.926 2430%
B46 BanmieimilisílgjðJd, Msfejájp 57.669 18.938 29.724 23.004 30.195 27.524 0,00«. 57.669 18.938 29.724 23.004 30.195 27524 0 0 0 0 0 0 0,00%

AS Heitsuvernd 77.421 S&S16 «6.797 m o ö ? 155.978 96.684 77>421 58.516 86.797 103,007 1SS.978 90.684 0 0 ð 0 0 0
BSl Heilsuvemd 77.421 58.516 86.797 103.007 155.978 9aes4 0,00% 77.421 58.516 86.797 103.007 155.978 90.684 ð 0 0 0 0 0 0,00%

A« Ferðir og (lutalsgar 217.705 409.015 570J.79 532AS0 1.061023 S5Ö.759 174.864 323526 457.975 427.992 8G4Æ3S 442377 42342 8048» 112.204 104358 197.185 108382
B61 Eigáaflatmngatæld 181.007 369.005 495.844 462.336 932.875 490.005 24,50% 145.387 296389 398.269 371,354 749.297 393.579 35.620 72.615 97576 90.982 183.578 96.427 24,50%
B62 EtetenaskostnaBurmótar- og reiBlij6Ia 1.229 809 3.390 1.82Í 1.651 1.989 24,50% 987 650 2.723 1.463 1.326 1.598 242 159 667 358 325 391 2430%
B63 Nolkun almeimta flnmingalækja 20.683 17.672 30.408 33.508 38321 27.857 2430% 1&613 14.195 24.424 26.914 30.780 22375 4.070 3.478 5.984 6.594 7.541 5.482 2430%
B64 P&corog stmi 14.786 21.529 4*536 35.185 29.176 3*907 343% 11376 17.292 32359 28,261 23,434 24.825 2.910 4.237 7.977 6-924 5.741 6.082 2430%

A7 Tómstundaiðkun og menatuo 160.136 202477 329.528 327.193 411392 29254S 140519 174.765 282.622 281453 352.722 251.910 19.617 28011 46506 45339 58.669 41.035
B71 Tækjabúnaöur 24.812 44752 100.844 74.182 134.899 793Í6 24,50% 19530 35.945 80.999 59.584 108.353 63.707 4.883 8.807 19.845 14598 26.546 15.608 24,50%
B72 TðmsumáaiSkaair 63.777 S&245 124.909 148.375 151.235 117522 20,00% 53.147 71.871 104.090 323.646 126.029 98.268 10.629 14374 20318 24.729 25006 19.654 20,00%
C721 Kviimyndahiisamiöar 8.278 8.385 9.791 10.262 11.001 9.548 23,00% 61.730 6.817 7.960 8.343 8.944 7.762 1.548 1568 1.831 1.919 2.057 1.785 23.00%
C722 LeikMsnúCar og ðperur 171 1.6S2 3.768 7.041 4.488 3.665 0,00% 171 1.682 3.768 7.041 4.488 3.665 0 0 0 0 0 0 ojm>
C723 ► 1 g. 1 7.299 6.179 7.934 1^210 7.445 7.78! 0,00% 7.299 6.179 7.934 10210 7.445 7.781 0 0 0 0 0 0 0,00%
C724 Aíaoiflgjald sjóavarps og tiwaips 23.712 26.377 38.767 45.563 43.789 36.259 14,00% 20Æ00 23.138 34.006 39.968 38.412 31306 2.912 3.239 4.761 5395 5.378 4.453 14fi0%
C725 Hsppdrætli, getraunir afl. 11,855 28.257 24.941 23.850 37.762 26.409 0,00% 1ÍÆ55 28.257 2Í.941 23.850 37.762 26.409 0 0 0 0 0 0 OfiO%
C726 Ljósmyndan, ýmis tómstundanlgjölil 12.462 15.365 39.708 51.44« 46,751 34.260 24,50% 10.G09 1Z341 31.894 41.324 37.551 27518 2.452 3.024 7.814 10.124 9.200 6.742 2430%
B73 Bækur, blöö og tfmaiit 33.425 40.148 50.835 48.955 56323 47.010 14,00% 29320 35.218 44.592 42.943 49.406 41.236 4.105 4.930 6.243 6.012 6.917 5.773 14,00%
B74 Skólaganga 38.122 31.732 52.941 55.680 68.S34 48.697 0,00% 38.122 31.732 52.941 55.680 68.934 48.697 0 0 0 0 0 0 0,00%

A8 Aðrar vörur og þjónusta 239.176 300.119 40S353 561356 622.734 424321 m .m 257411 350898 499-5« 545310 369.209 35596 42.708 57556 62092 77424 55.612
BSl Snyrtivöxur og snyning 62.198 51.169 7Ö.0S0 71.936 84349 66.567 2430% 49.958 41.100 56-289 57.780 67.750 53/567 12040 10.069 13.791 14.156 16599 13.099 2430%
B82 Ferðavörar, órögukartgripir 7.278 18.147 19.665 17.945 31.552 19.607 2430% 5.846 14.576 15.795 14414 25343 15.749 1.432 3.S71 3.870 3331 6.209 3.858 24,50%
BS3 VeitingaiSsa- og hóteljþjónusta 104.7S3 118.989 143.962 276.242 261.482 175,518 95.026 109531 133.092 260.839 240736 162.927 9.727 9.458 10370 15.403 20.746 12591
C831 Veitingaiás og kaffiMs 53-942 50228 56.430 71.908 101.843 63.584 22,00% 44.214 41.171 46.254 58.941 83.478 52.118 9.727 9.058 10.176 12567 18365 11.466 19,00%
CS32A FerSalög til úúanda 50.811 65,858 82.496 186.672 142.379 103.776 0,00% 50.811 65.858 82.496 186.672 142.379 103.776 0 0 0 0 0 0 0.00%
C833 HóielkDsmaÖur og liópfetöir jnnanlanás 0 2.903 5.036 17.662 17.261 8,158 16.00% O 2502 4.341 15.226 14.880 7.033 0 400 6 » 2.436 2.381 1.125 14,00%
B84 Tryggiugar, eídd lögbunduar 936 12.167 25.621 47.343 73.234 30.687 0,00% 936 12.167 25.621 47343 73.234 30.687 0 0 0 0 0 0 0,00%
B85 önnur J>j6nusta ó ta^ t 52.077 24.670 37302 38.447 44.607 33.207 24,50% 9.700 19.815 29.961 30881 35.829 26,672 2377 4855 7.340 7.566 8.778 6335 2430%
B86 Öfflmrútgjöld 51,935 74.977 112.224 109.943 127.510 99.235 24,50% 41,715 60023 90.140 88308 102.418 79.707 10020 14.755 22.084 21.635 25.092 19528 2430%

AUs 1.643.512 2.043Í78 US2»S39 3X)3S,276 4.050.717 2.728026 1385024 1.702832 2.352359 2361068 3387.234 2082.439 258.288 340.745 467.9S0 477.108 663.483 445.687

B00 Mjöl, grján og bakaðar vöror 47.567 58.354 79.180 90.535 94.919 75.4TO 38006 46.870 63.599 72.719 76.240 60Æ18 9.361 11.483 15582 17.816 18.679 14.851
BOl Kjöt og kjötvörur 68.247 81.289 104,871 137.244 152.130 108306 58.774 70.036 90.364 118.084 131.415 93329 9.474 11053 14507 19.160 20.715 14577
B02 Fiskur og fiskvöntr 21.678 23.354 3^839 30.147 31.606 28.089 20.731 22.141 29352 28.674 30.058 26,711 948 1.212 1.487 1.472 1.548 1.378
B03 Mjölk, rjíro í, ostar og egg 53.232 68.882 95.09Í 107.412 108.472 . 89.037 46.695 60423 83.416 94.221 95.151 78.103 6.537 8.459 11.678 13.191 13.321 10.934
B04 Feittneti og oliur 10.735 14.614 19.796 22.256 21.066 18.364 8.622 11.738 15.900 17.876 16.920 14.750 2.112 2.876 3.896 4.380 4.145 3.614
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Neyslukönnun 1990
Verölag septembo-1993

____ Virðisaaukaskattur verCwr
Tekjw heimila 

Fjöldi hcimila

<1.000.000 1.000.000-
1.999.999

2.000.000-
2999.999

3.000.00&-
3.999.999

>=4.000.000

CI13 Afengi 4.064 4.275 6.184 6.947 8.164
B12 Tóbak 3.576 5.785 6.981 6.250 9.696

A2 Föt og skéfalnaBur 12.690 21473 37.428 31.921 45.510
B21 FatixaBur 9.575 14Í46 28.474 21.541 34.691
B22 Vefmiðaivðnir, gam og viögeriíir 863 2438 2663 3.118 4.188
B23 Skófamafittr 1.651 4.490 6.291 7.262 6.631

A3 HfisnæOiskostnaSur, rafmagn og hití 67.4S3 57303 7ZI12 79.611 104.959
B31 HúsnæBiskosmaCur 56.385 45.074 57.223 57.225 85.477
B32 Raímagnogldti 11.098 12229 14.890 22.386 19.481

M Húígögn og heimiiisbúnaöur 17.726 29.4<8 34S34 35.285 4&421
B41 Húsgögn dl£L 7.776 13238 16.118 16L073 23.345
B42 VefaaiSarvönir ta haimillshalds 1.203 3.987 4.267 4.019 8.951
B43 KaJiskápar og önrmriafinagnsáhSd 1.144 5.569 5.412 5.592 5.047
B44 Bíaíbúnaftur, gl6s og ddfaúsáhöld 2078 2166 2892 2719 3.928
B45 Ýrasar vörar 08 þj&msia 5.525 4.508 6.145 6882 7.150
B46 BamabeimÉisútgjöld, Mshjá5p 0 0 0 0 0

AS HeUsuvenid 0 0 0 0 0
B51 HeOniVQoð 0 0 0 0 0

A6 Fcröir og fiulningar 42£42 8048» 1IZ204 1&U58 197.185
B61 Eigin flumingaiæki 35.620 72.615 97.576 90.682 183.578
B62 Setemokœwaöur mótor- og reitfhjóla 242 159 667 358 325
B63 Notkaa atoeimra flittnÍBgatæiqa 4070 3.478 5.984 6.594 7.541
B64 Pjsmrogs&m 2910 4.237 7577 6.924 5.741

A7 Témstundaiökun og menntun 19.617 28.111 46.906 4S339 58.669
B71 TækjahásiaSur 4.883 8.S07 19.845 14.598 26L546
B72 TArp ctt m H fti flv ttn i r 10.629 14374 20*S18 24.729 25.206
C721 KvilcmyndalnlwwBnr 1.548 1.568 í m 1.919 2.057
C722 LrikbásmiSar og 6perur 0 0 0 0 0
C723 A. sýningar, hljðmkifcar, söfn 0 0 0 0 0
C724 Afhotagjald sjónvaips og útvarps 2.912 3.239 4.761 5.595 5.378
C725 Happdmti, geaamúr olíL 0 0 0 0 0
C726 Ljúamyadra, ýmis tótasanuJaúíaCJd 2.452 3.024 7,814 10.124 9.200
B73 Bæknr, blöö og tímanl 4.HÖ 4.930 6243 6.012 6.917
B74 Skólaganga 0 0 0 0 0

A8 Aörar vöror og þjónusta 34.6É9 41.423 56-4«l 60.21» 74.622
B81 Snymvðmr og snyning 12JM0 10.0® 13.791 14.156 16.599
BS2 Ferðavðrar, úr og skartgrijár 1.432 3.571 3.870 3.531 6.209
B83 Veitmgaliiba- og hjúœTþjámiata a402 8.173 9396 13.330 17.944
C831 Veitœgahús og kafSMa 8.401 7.822 8.788 11.199 15.861
C832A Fetöalög tfl tUlanda 0 0 0 0 0
C833 HótelkostnaSur og tópfeiöir mnmlands 0 350 608 2.132 2083
B84 Tryggingar, ekii logbnndnar 0 0 0 0 0
B85 öjmwþjöjaista óLajt 2377 4.855 7340 7.566 8.778
B86 Örmurúlgjöld 10.220 14.755 22084 21.635 25.092

Alis 243.347 321.476 443Æ99 449.028 632.934

BÐO Mjöl, grjén og bakaSar vérur 5.349 6.562 8.904 10.181 10.674
BOl K j6togiý6t»örur 8.228 9.805 12651 16.532 18.398
B02 Fiskur og Oskvörur 948 1.212 1.487 1.472 1.548
B03 Mjúlk, rjómi, ostar og cgg íi.537 8.459 11.678 13.191 13.321
B04 Feitmeti og oliur 1.M7 1.643 2226 2503 2369



Neysla eftir tekjum
allar fjölskyldur

N eysluútgjdld verða L íekkun neysluú tg ialda Breyting
útgjalda

%
AUir <1.000.000 j.ooaooo-

1.999.999
2.000.000-
Z999.999

3.000.000-
3.999.999

>=4.000.000 AUir <  1.000.000 1.000.000-
1.999.999

2000.000-
Z999.999

3.000.000- >=4.000.000 
3.999.999

Allir

5.917 20.652 21.723 31.424 35J02 41.486 3^070 0 0 0 0 0 0 0.009S,
6.627 18.174 29.400 35.474 31.760 49.2® 33.677 0 0 0 0 0 0 0,00%

31226 61.435 109.118 190.194 16Z212 231J6S 158.681 0 0 0 0 0 0 0,00%
22.768 48.657 73.916 144.695 109.462 176.289 115.701 0 0 0 0 0 0 0,00%

2.763 4.386 12.387 13.530 15.846 21.284 14.039 0 0 0 0 0 0 0j00%
5.695 S391 22.815 31.969 36.904 33.694 28.941 0 0 0 0 0 0 o jm ,

73J27 359.281 3ÖWI7 388.395 437.547 562.076 397040 0 0 0 0 0 0 0,00%
57.580 286.525 229.052 290.784 290.794 434.365 2>Z598 0 0 0 0 0 0 0.00%
15.947 72.756 80.165 97.612 146.753 127.711 104J42 0 0 0 0 0 0 0,00%

34.024 147.747 168.685 206.736 202JJ09 276.253 2O0.422 0 0 0 0 0 0 0,00%
15.679 39.516 67.269 81.904 81.679 118.03 79.677 0 o 0 0 0 0 0j00%
4.545 6.113 20.261 21.684 20.422 45.486 23.098 0 0 0 0 0 0 0,00%
5.135 5.812 28.302 27.501 28,415 25.647 26.094 0 0 0 0 0 0 0.00%
Z738 10.560 11.006 14.697 13Æ16 19.959 13.914 0 0 0 0 0 0 0,00%
5.926 28.078 22.909 31.226 34573 36334 3^115 0 0 0 0 0 0 0,00%

ð 57.669 18.938 29.724 23.004 30.195 27.524 0 0 0 0 0 0 0,00%

0 77.421 S8 £16 86.797 10(3.067 155.978 90.684 0 0 0 0 0 0 0,00%
0 77.421 58.516 86.797 103.007 155.978 90.684 0 0 0 0 0 0 0.00%

108.382 217.765 409.015 570.179 533JS50 1.002.023 550.759 0 0 0 0 0 0 0,00%
96.427 181.007 369.ÍKÍ5 495,844 462.336 93Z875 490.005 0 0 0 0 0 0 0,00%

39! 1329 809 3.390 1.821 1.651 1.989 0 0 0 0 0 0 0,00%
5.482 20.683 17.672 30.408 33.508 38.321 27.857 0 0 0 0 0 0 0,00%
6.082 14.786 21.529 40.536 35.185 ».176 3tt907 0 0 0 0 0 0 0.00%

41.035 K5ÖJ136 202-877 329.528 327093 411392 292545 0 0 0 0 0 0 0,00%
15,608 24.812 44.752 100844 74.182 134.899 79.316 0 0 0 0 0 0 0/10%
19.654 63.777 86.245 124.909 148.375 151.235 117.922 0 0 0 0 0 0 0,00%
1.785 8.278 8.385 9.791 10.262 11.001 9.548 0 0 0 0 0 0 0,00%

0 171 1.682 3.768 7.0Í1 4.488 3.665 0 0 0 0 0 0 0/10%
0 7299 6HW 7.934 10210 7.445 7.781 0 0 0 0 0 0 0£0%

4.453 23.712 26.377 38.767 45Í63 43.789 36.259 0 0 0 0 0 0 0.00%
0 11.855 28.257 24.941 23550 37.762 26.409 0 0 0 0 0 0 0,00%

6.742 1Z462 15.365 39.708 51.448 46.751 34.260 0 0 0 0 0 0 0,00%
5.773 33.425 40.148 ».835 48.955 56.323 47.010 0 0 0 0 0 0 0,00%

0 38.122 31.732 52.941 55.680 68.934 48.697 0 0 0 0 0 0 0,00%

53.908 237.849 29&834 407*379 559.783 619532 423.116 1326 L2S5 L474 Z073 2.802 1.704 Ö A O %
13.099 62.198 51.169 70.080 71536 84.349 66.567 0 0 0 0 0 0 0,00%
3.858 7-27S 18.147 19.665 27545 31.552 19.607 0 0 e 0 0 0 0,00%

1^887 103.427 117.704 14X488 274.169 258.680 173.814 1326 1.285 1.474 Z073 Z802 1.704 057%
9.903 5Z615 48.993 55.042 70.140 99.339 6Z021 1326 1.235 13SS 1.768 Z504 1.564 2/16%

0 5^81! 65.858 8Z496 186.672 14Z379 103.776 0 0 0 0 0 0 0,00%
985 0 2.852 4.949 17-358 16.963 8.017 0 50 87 305 298 141 1.72%

0 936 12.167 25.621 47343 73.234 3^687 0 0 0 0 0 0 0.00%
6.535 1Z077 24.670 37.302 38.447 44.607 33.207 0 0 0 0 0 0 0,00%

19.528 51.935 74.977 112.224 109.943 127.510 9&23S 0 0 0 0 0 0 0,00%

421.691 1.628-571 2Æ24.308 Z79S.958 3.010.196 4.020J68 2,704.130 14541 19.270 24.881 28.080 30.549 23.996 0*88%

8.487 43.555 53.432 7Z503 8Z899 86.914 «>.105 4.012 4521 6.678 7.635 8.005 6365 8,43%
13.066 67.002 79.842 103.015 134.615 149.813 106395 1.246 1.448 3.856 Z628 Z317 1.911 1.76%
1.378 21.678 23.354 30.839 30.147 31.606 28.089 0 0 0 0 0 0 0.00%

ia934 53.232 68.882 95.094 107.412 108.472 89.037 0 0 0 0 0 0 0,00%
2.065 9.830 13.382 18.126 20.379 19.289 16.815 905 1.233 1.670 1.877 1.777 1.549 8,43%
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Neysla eftir tekjum
allar fjÖIskyldur

Neyslukönnun 1990
Verðlag september 1993

Tekjurfceinula 

Fjöldi heimila

Neysluútgjöld nú
Hiiitf.

taS

Neysluútgföld én virðisaukaskatts Vtrðisaukaskattiir nú
Hlutf.
veröur

<I,000.0(K>

40

1.00ft000-
1.999.999

188

2000.000- 3.000.000- 
2.999.999 3.999.999 

279 166

>=4.000.000

117

Allir

790

<1.000.000 1.000.000-
1.999.999

2.000.000-
2.999.999

3.000.000- >=4.000.000 
3.999.999

Aliir <1.000.000 1.000.000- 
1.999.999

ZOOO.OOO-
Z999.999

3.000.(KK)- >=4.000.000 
3.999.999

AUir

BOS Græiuneti, ávoítir og ber 43.202 47.459 66.482 77.422 84.676 64.113 35334 38.720 54.285 63.230 69.056 52337 7.868 8.739 1Z198 14.192 15.620 11.776
BOé Kartöftur og vörur úr kartöflura 8.610 10.830 13.736 14.257 15.897 12.957 7.433 9328 11.834 12.327 13.757 11.179 1.177 1.503 1.902 1.930 Z140 1.777
B07 Sykur 2.395 3.473 4.453 4.301 4.360 3.994 1.924 2.190 3.577 3.455 3.502 3.208 471 683 876 846 858 786
B08 Kaffi, te, kakó og sa8usúkiívila8i 9.360 11.2® 14.434 15.301 17.639 13.800 7.518 9.071 11.594 12290 14.168 11.084 1.842 2.222 Z840 3.011 3.471 Z716
B09 Aðrar matvcrur 48.732 79.455 93.728 89.594 100.946 86728 39.142 63.819 75.283 71.963 81.081 69.661 9.590 15.636 18.444 17.631 19.865 17.067
BU Dryklyarvörur 48.679 57.627 82.069 91.075 108.015 78.140 39.100 46.287 65.919 73.152 86.759 62.763 9379 11340 16.150 17.922 21.256 15377
B12 Tótek 18.174 29.400 35.474 31.760 49.2® 33.677 14.597 23.614 28.493 25.510 39.574 27.050 3.576 5.785 6.S81 6.250 9.696 6.627
A2 Föt og sköíatnaður 65.435 109.118 190.194 162.212 231.268 158.681 49345 87.645 152.766 130.291 185.757 127.455 12.090 21.473 37.428 31521 45310 31.226
A3 HúsnæOiskosteaður, rafmago og híti 359.281 309.217 388.395 437.547 562.076 397.140 T S l.m 251.914 316.283 357.937 457.117 323.614 67.483 57303 7ZU2 79.611 104.959 73327
A4 Húsgögn og heitnilisbúnaöur 147.747 168.685 206.736 202309 276.253 200.422 130.021 139.217 171.903 167.024 227.832 166.398 17.726 29/468 34Æ34 35.285 48421 34.024
A5 Heibuvemd 77.421 58.516 86.797 103.007 155.978 90.684 77.421 58.516 86.797 103.007 155.978 90.684 0 0 0 0 0 0
A6 FerCir og flutniagar 217.705 409.015 570.179 532.850 1.002.023 550.759 174.864 328.526 457.975 427.992 804.838 44Z377 42JS42 80.489 11Z204 104.858 197.185 108382
A7 TómslundaiOkun og menntun 160.136 202.877 329.528 327.193 411.392 292545 140.519 174.765 282.622 281.853 352.722 251.910 19Æ17 28.111 46.906 45339 58.669 41.035
A8 Aðrar vörur og þjónusta 239.176 300.119 408.853 561.856 62Z734 424.821 203.180 257.411 350.898 499.564 545.310 369.209 35596 4Z708 57.956 6Z292 77/424 55.612

Alls 1.643512 Z043S7S z s i o j m 3X138.276 4.050.717 2.728.126 1385.224 1.701832 Z35Z859 X56U68 3387.234 2.282.439 2S8J88 340.74S 467.980 477J08 «3/483 445.687
Þ ar af matvæti 416.379 506.8«) 661.112 751.450 841.569 642582 347.®3 422394 551376 626.931 701.585 535.862 68.686 84.465 109.736 124.519 139.984 106.719

H Jutíallaf útgjuMum 253% 24,8% 23,4% 24.7% 203% 23,6%

Lækkon VSK 14.941 19.270 24.881 28.080 30.549 23.996

Hlutfall af matvælaútgjóldum 3,6% 3,8% 3,8% 3,7% 3,6% 3,7%
HJutfall af beUdarttgjöldum 0,91% 0,94% 0,88% 0,92% 0,75% 0,88%

Bls 3



Neyslukönnun 1990
VerWag stptfmber 1993

Virðisaaukaskattur veröur
Tekjur beimiM 

Fjöldi beiniila

<1.000.000 1.000.000-
1.999.999

2000.000-
2999.999

3.000.000-
3.999.999

>=4.000.000

BOS Grænmetí, ávextir og b tr 4.947 5.421 7.600 8.852 9.668
B06 Kartöflur og vörur fir karlöflura 1041 1.306 1.657 1.726 1.926
B07 Sykur 327 474 608 587 595
BOS Kafn, te, kakó og suðusúkkulaöi 1.674 1.932 2449 2380 3.019
B09 AOrar matvörur 6.633 10.710 12.778 12J239 13.770
BU Dryklyarvörur 8.4» 9.898 14,116 15.682 18.584
B12 Tóbak 3.576 5.785 6.98 í 6.250 9.696
A2 Föt og skéfatnaSur 12.090 21473 37428 31.92.1 45.510
A3 HúsnffiCiskostnaSur, rafmagn og hili 67.483 57.303 72-112 79.6U 104.959
A4 Húsgögn og beimiiisbúnaður 17.726 29468 34,834 35.285 48.421
AS Heikuvernd 0 0 0 0 0
A6 Ferðir og flutningar 42.842 80.489 112504 104.858 197.185
A7 TómstundaiBkun og mtnntuo 19-617 28.111 46,906 45.339 58.669
A8 Aðrar vörur og þjónusta 34.6® 41423 56481 60.219 74.622

AUs 243-347 321476 443,099 449.028 632.934
l>ar af matvœli 53.745 65046 84.942 96.744 109.732

Hluífall af útgjöldum 

Lækkun VSK

Hiulfall af matfselaúlgjöldum 
EDutfall a f heildarfljJöldDm



Neysla eftir tekjura
aílar fjölskyldur

N eysluútgjöld verða L æ kkun neysluútgiaicla Breyting
útgjalda

%
Aíiir <1.000.000 1.000.000-

1.999.999
2000.000-
2999.999

3.000.000-
3.999.999

>=4.000.000 Affir <1.000.000 1.000.000-
1.999.999

2000.000-
2999.999

3.000.000- >=4.000.000 
3.999.999

Aliir

7.327 40.281 44.141 61.884 72.082 78.723 59.664 2921 3319 4.598 5340 5.952 4.449 6$4%
1.565 8.473 10.633 . 13.491 14.052 15.683 12744 136 197 246 204 224 212 1,64%

545 2251 3.264 4.185 4.042 4.097 3.753 144 2 » 268 259 263 241 6,02«.
2.352 9.192 11.003 14.043 14.870 17.187 13.436 167 290 391 431 453 363 2.63%

11.795 45.775 74.529 88.061 84.202 94.851 81.457 '  2957 4.926 5.666 5.392 6,095 5.272 6,08%
23.446 47.553 56.185 80.035 88.835 105.343 76.209 1.126 5.442 2034 2240 2672 1.931 2,47%
6.627 18.174 29.400 35.474 31.760 49.269 33.677 0 ð 0 0 0 0 0,00%

31.226 61.435 109.118 190.194 162312 231.268 158.681 0 0 0 0 0 0 0/10%
73.527 359.285 309.217 388.395 437.547 562.076 397.140 0 0 0 0 0 0 0,00%
34.024 147.747 168.685 206.736 202309 276.253 200.422 0 0 0 0 0 0 0,00«.

0 77.421 58.516 86.797 103.007 155.978 W.684 0 0 0 0 0 0 0.00%
108.382 217.705 409.015 570.179 532850 1.002023 550.759 0 0 0 0 0 0 0,00%
41.035 160,136 202.877 329.528 327.193 411.392 292945 0 0 0 0 0 0 0.00%
53.908 237.849 298.834 407.379 559.783 619.932 423.116 1326 1.285 1.474 2073 2802 1.704 0/«)%

4 2 í.m 1.W 371 2.024388 2.795.958 3.010.196 4.020.168 2.704.130 14.941 19JI70 24.331 28.080 30.549 23.996 0,88%
82.864 401438 487.640 636.318 723.675 811.317 618.726 14.941 19.270 24.881 28.080 30.549 23.996 3,73%

Bls É


